Louis

Par le Roy
Le Tellier

Collationat
Albafulla

n. 77 apud

Die duodecima mensis may millesimo sexcentisimo septuagesimo septimo pp.

Adm R. franciscus montagus & pd presbi
ter fides bar. promotor ad iustia & alia legi
time constitutus & ordinatus a multis pp. ci
don Antonio de perpetua videremur &
de curia bar. populato vicomite de Jocho
Inconfluenti sequente regio Jurisdictionem
vilarum locorum & terminorum Juris reddendum
& emolumentum Abbatibus & Camerariis
Crassini Regii Gallie In quibus Comitibus
& vicariis confluentibus ut de sua provincia &
potestate constat Insuper recepto apud Antonium
Joannem franciscum publicum bar. regimine
octava aprilis proxime lapsi gratia firmavit
apud eum Antonio Argenis negotiatori arrenda
tori suum reddendum & emolumentum velle sta
gelli in terminis proxime effluso pntis de
tercentis nonaginta una libris & sex solidis
mo. 14. Bar. que sunt ad complementum
& integram satisfactionem partim tunc annate
cessa die omnium sanctorum proxime lapsa & partim
pro ultime mensis annata cessis & debita die
& festo pasche resurrectionis proxime elapso
que die ultime mensis annate que faciunt unam
integram annatam important quantitate
nonaginta septuaginta duarum librarum &
duodecim solidorum mo. 14. bar. que reducte
in moneta pp. faciunt summam mille sexcen
tis viginti unius librarum que crassa sunt ad
complementum & integram solutionem tunc
annatam decessa die ex dicto arrendamento
apud eum die may millesimo septuagesimo septimo
septimo quatuordecim In sum ultime aprilis
proxime elapso modum solutionis quatuordecim
nonaginta septuaginta duarum librarum & duodecim
solidorum fuit talis videlicet centis viginti septem

libras habuit datus doctor montegut numerando
 cubus nuper effusus, Triginta Tres libras pro ore
 tio ante quantitatis ordi librate duto domino suo
 procuratori principali ducendo sexaginta quinque
 libras soluit datus asemar numerando debuit
 nuper effusus ad litteras Cambij diti dno sequestre
 datus & remissis duto Azemar ad solvendum &
 ad recuperandum Joanni de ortis & vicia numerandi
 regio Castri Majoris ff. ducendo decem octo libras
 & sex solidos In quibus comprehenduntur Tres libras
 & duo solidi quos datus Azemar soluit pro
 dicto dno sequestro & de illius mandato pro
 reparatione Caracum domus Camerarie velle scagelli
 & tegamto sex libras & sex solidos solute Jam
 fuerunt ad apocham firmata die nona disembris
 proxime elapsi apud me datus non In dicto libro
 apocham et sic & unum vobis Inscriptum supra
 chaledatum cancellarij et datus doctor Montegut
 quo duto non protestatur quod ad prin apo
 cha non Invenit ~~et~~ duto principali suo per
 judicium Insuper In recuperatione quantitatis solute
 per dictum Azemar Baltazar forgas & barnoja
 procuratori domini Abbatis & Camerarie castre
 super Cujus recuperatione Incedat agere contra
 datus Azemar vobis de remedijs Justitie eubus datus
 Testes Josephus Ramon. fido pp. Antonius Cas
 tell agta de ordinaro & ego not. In quorum
 hodie testimonio ego datus Hieronymus arles &
 Carrera not. has manu aliena scilicet scriptas
 feci testimoniales litteras et eisdem me subscripti
 meum, id tamen et authenticum ante tabellionatus
 quo non requiritur apposui datus